
ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е 
i c i f № 3 9 

г. Яровое 

О внесении изменений в 
решение Городского Собрания 
депутатов города Яровое 
Алтайского края от 24.11.2015 
№ 54 «Об утверждении 
Положения о порядке 
проведения оценки 
регулирующего воздействия 
проектов муниципальных 
нормативных правовых актов и 
экспертизы муниципальных 
нормативных правовых актов на 
территории муниципального 
образования город Яровое 
Алтайского края» 

В соответствии с Законом Алтайского края от 08.11.2021 N 99-ЗС "О 
внесении изменений в закон Алтайского края "О содержании правил 
благоустройства территории муниципального образования в Алтайском крае" и 
в закон Алтайского края "О порядке проведения оценки регулирующего 
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и 
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов", Уставом 
муниципального образования город Яровое Алтайского края, Городское 
Собрание депутатов города Яровое Алтайского края 

РЕШИЛО: 

1. Принять решение о внесении изменений в решение Городского 
Собрания депутатов города Яровое Алтайского края от 24.11.2015 № 54 «Об 
утверждении Положения о порядке проведения оценки регулирующего 
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и 
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов на территории 
муниципального образования город Яровое Алтайского края» согласно 
приложению, к настоящему решению. 



2 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Яровские вести» и 
разместить на официальном сайте Администрации города Яровое Алтайского 
края. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 
по законодательству, вопросам законности, правопорядка и местного 
самоуправления (Яцковский В.Н.). 

Председатель Городского 
Собрания депутатов Г.Н. Васильева 


